
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ПРОМЫШЛЕННСТИ» 

(КГБ ПОУ ХКВТП)

ПРИКАЗ
«27» октября 2022 г. № 47- /7

г. Хабаровск

О внесении дополнений в приказ,№ 28/1-П от 01.06.2022 г*-

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Закона Хабаровского края от 30.09.2009 № 269 «О предупреждении кор
рупции в Хабаровском крае» в целях недопущения предпосылок и исключение возмож
ности факторов коррупции в Колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить состав рабочей группы по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов работников КГБ ПОУ ХКВТП, независимым членом комиссии 
(экспертом)
- Дудникова Т.В.- (юрисконсульт КГА ПОУ ХТК) независимый эксперт комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А. А. Гар куша


